1

ESTADO DA PARAÍBA
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA PARAÍBA
53º CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA INGRESSO NO CARGO DE JUIZ SUBSTITUTO DO

ESTADO DA PARAÍBA
EDITAL Nº 15 – TJPB, DE 26 DE OUTUBRO DE 2015

O Presidente da Comissão de Concurso e Comissão Examinadora do Tribunal de Justiça do Estado

da Paraíba (TJPB) torna público o resultado provisório na prova escrita discursiva (P2), referente ao 53º
Concurso Público de Provas e Títulos para Ingresso no Cargo de Juiz Substituto do Estado da Paraíba.
1 DO RESULTADO PROVISÓRIO NA PROVA ESCRITA DISCURSIVA (P2)
1.1 Resultado provisório na prova escrita discursiva (P2), na seguinte ordem: número de inscrição, nome
do candidato em ordem alfabética e nota provisória na prova escrita discursiva (P2).
10002439, Ademar Eleuterio Junior, 5.89 / 10000478, Adna Leonor Deo Vasconcelos, 7.79 / 10006935,
Adriano Nunes de Souza, 5.40 / 10001642, Adriano Pereira de Oliveira, 7.19 / 10001906, Ageu de
Alencar Miranda, 5.14 / 10003370, Agilio Tomaz Marques, 7.75 / 10005066, Alexandre Azevedo de
Mattos Moura Costa, 4.98 / 10002127, Aline Andrade de Castro Dias, 7.92 / 10001986, Alisson
Xenofonte de Brito, 6.74 / 10003335, Altamir Clereb de Vasconcelos Santos, 6.88 / 10003116, Alysson
Batista da Silva Flizikowski, 4.94 / 10002795, Amine Mafra Chukr Conrado, 6.31 / 10004762, Ana
Carolina Gomes Vilar Pimentel, 4.44 / 10004129, Ana Flavia Jordao Ramos, 6.88 / 10005643, Ana Louise
Ramos dos Santos, 5.82 / 10003297, Anderson Araujo, 4.92 / 10004525, Anderson Brito da Mata, 7.79 /
10000846, Anderson Lins Tavares Bezerra, 5.83 / 10007970, Andre Arruda Veras, 5.73 / 10005677,
Andre Epifanio Martins, 6.20 / 10005296, Andre Gomes de Lima, 8.31 / 10001756, Andre Simoes Nunes,
5.60 / 10006684, Andrea Cavalcanti Neiva Coelho, 7.16 / 10006473, Anelize Beber Rinaldin, 5.59 /
10006002, Angelo Costa Jordao de Vasconcelos, 6.26 / 10000622, Angelo Dela Bianca Segundo, 7.19 /
10004387, Annelisse Teodora Alves Correa, 6.61 / 10007990, Antonella da Cunha Paladino, 5.04 /
10002734, Antonio Claudio Alves, 5.69 / 10005724, Antonio Lopes Filho, 5.11 / 10007156, Arlen Silva
Brito, 7.15 / 10007563, Artemio Frederico Vital Justiniano, 5.18 / 10000737, Arthur Bernardo Maia do
Nascimento, 4.25 / 10002648, Auberio Lopes Ferreira Filho, 6.52 / 10008700, Augusto Cezar de Sousa
Arruda, 6.59 / 10001583, Augusto Rachid Reis Bittencourt Silva, 6.37 / 10001118, Ayanny Justino Costa,
6.23 / 10001287, Beatriz Figueiredo Campos da Nobrega, 5.74 / 10001333, Beatriz Macedo Delgado,
6.17 / 10002373, Brunna Melgaco Alves, 6.98 / 10001540, Bruno Jader Silva Campos, 6.69 / 10001465,
Bruno Leonardo Monteiro Guerra, 6.26 / 10001025, Bruno Medrado dos Santos, 7.61 / 10007602, Caio
Cezar Marinho de Souza, 6.66 / 10004235, Caio Souza Pitta Lima, 6.83 / 10000835, Camila Albuquerque
de Farias Pereira, 7.31 / 10005047, Camila da Fonseca Bonfim, 5.89 / 10000441, Camila Rocha Guerin,
4.48 / 10008186, Camilla Fittipaldi Duarte Jales, 7.41 / 10002665, Carla Caroline de Oliveira Silva, 6.68 /
10001970, Carlos Davi Lopes Correia Lima, 7.35 / 10003240, Carlos Gustavo de Franca Messias
Medeiros, 4.46 / 10005488, Carlos Henrique Rossi, 6.31 / 10000289, Carlos Neves da Franca Neto Junior,
6.52 / 10004465, Carmen Helen Agra de Brito, 6.67 / 10000920, Carolina de Almeida Pontes de Miranda,
5.02 / 10001422, Carolina Dias Martins da Rosa e Silva, 6.34 / 10001308, Caroline Silvestrini de Campos
Rocha, 6.82 / 10002683, Celio Antonio Dias, 6.60 / 10001716, Claudio Cezar Cavalcantes, 5.99 /
10003480, Claudio Facundo de Lima, 5.89 / 10005674, Daniel da Silva Belo, 5.94 / 10003819, Daniel Jose
Mesquita Monteiro Dias, 7.94 / 10005537, Daniel Pimentel Correa Santos, 6.29 / 10006560, Daniel Silva
Paiva, 7.52 / 10008472, Danielly Christini Samartin de Gouveia, 6.54 / 10002725, Danilo Eduardo
Goncalves de Freitas, 6.05 / 10003574, Danny Rodrigues Moraes, 6.54 / 10003865, David Dias de Castro
Machado, 7.13 / 10002314, Davidson Daniel Leal Vasconcelos, 5.24 / 10005519, Debora Danielle
Pinheiro Ximenes, 6.54 / 10007269, Denis Deangelis Brito Varela, 7.82 / 10003434, Diego David Reges
de Sousa, 4.84 / 10006615, Diego Garcia Oliveira, 7.04 / 10002363, Diego Martinez Fervenza Cantoario,
8.07 / 10003035, Diniz Claudio de Miranda Cavalcanti, 7.26 / 10005263, Diogenes Lemos Calheiros, 6.76

2

/ 10004771, Douglas Braga Leal de Andrade, 5.23 / 10001806, Ducival Carvalho Pereira Junior, 7.51 /
10003254, Eduardo Alvares de Carvalho, 6.37 / 10005576, Eduardo Andre Dantas Silva, 7.24 / 10001689,
Eduardo de Agostinho Ricco, 6.27 / 10001628, Eduardo de Azevedo Larangeira, 7.11 / 10007130,
Eduardo Leandro Falcao, 6.84 / 10003225, Eduardo Paffer Cruz de Gusmao, 5.74 / 10006788, Eduardo
Yamaki Kaibara, 7.65 / 10000336, Eliel Luiz de Macedo, 7.38 / 10004268, Elis Nobre Ferreira, 5.39 /
10006175, Elisama de Sousa Alves, 6.94 / 10002279, Ellen Cristina Veras de Araujo, 6.99 / 10005581,
Enio Gustavo Lopes Barros, 7.07 / 10005632, Enio Maia Saraiva, 4.63 / 10001548, Eric Baracho Dore
Fernandes, 4.44 / 10001588, Fabiana de Araujo Bica, 5.59 / 10000904, Fabio Brito de Faria, 8.09 /
10006763, Fabricio Rodrigues de Sousa, 5.83 / 10004914, Fabricio Roriz Bressan, 6.71 / 10006990,
Fauzer Carneiro Garrido Palitot, 7.24 / 10003952, Felipe Amorim Castellan, 5.98 / 10003938, Felipe
Arthur Monteiro Leal, 5.49 / 10003970, Felipe Pires Lopes de Barros, 7.16 / 10004726, Felipe Pontual
Dubeux, 7.57 / 10004388, Felipe Roberto Ramos Tucci, 7.12 / 10000582, Fernanda de Araujo Paz, 6.84 /
10003526, Fernando Jefferson Cardoso Rapette, 5.91 / 10001048, Filipe Ferreira Munguba, 6.26 /
10000373, Filipe Luis Peruca, 6.74 / 10004640, Filipe Regueira de Oliveira Lima, 6.64 / 10006414, Flavio
Augusto Reinert, 6.24 / 10008966, Flavio Ediano Hissa Maia, 7.42 / 10005908, Francisca Brena Camelo
Brito, 7.78 / 10006512, Francisco Janailson Pereira Ludugero, 5.48 / 10006715, Francisco Thiago da Silva
Rabelo, 6.87 / 10007110, Gabriel Andrade Figueiredo, 6.04 / 10006623, Gabriela Fernandes Correia
Lima, 6.29 / 10002953, Gabriela Tavares Almeida, 4.50 / 10003656, Georges Cobiniano Sousa de Melo,
7.69 / 10000655, Gerardo da Silva Gomes, 7.64 / 10002646, Gilberto Batista Naves Filho, 7.49 /
10003632, Giliard Cruz Targino, 5.35 / 10001251, Gilson Guedes Cavalcanti Neto, 6.95 / 10000400,
Giovanna Sciencia da Silva, 6.13 / 10007224, Guilherme Bubolz Bohm, 7.79 / 10005239, Guilherme
Regueira Pitta, 4.73 / 10004258, Gustavo Arns da Silva Vasconcelos, 6.59 / 10003272, Haroldo Serrano
de Andrade, 5.34 / 10003071, Helmer Rodrigues Alves, 7.43 / 10004511, Henio Ferreira de Miranda
Junior, 6.24 / 10008376, Henrique de Carvalho Gorza, 5.24 / 10008377, Hermeson Alves Nogueira, 7.09
/ 10004625, Hortensia Fernandes Cavalcanti, 4.48 / 10006237, Humberto Resende Costa, 6.27 /
10002939, Hyanara Torres Tavares de Souza, 7.14 / 10001181, Iasmin Leao Barouh, 6.79 / 10003284,
Igor Gadelha Guedes, 6.16 / 10007891, Ingrid Miranda Leite, 5.67 / 10007449, Italo Lopes Gondim, 6.36
/ 10004000, Jacinta Silva dos Santos, 5.86 / 10007205, Jacsan Vasconcelos Almeida Lima, 6.69 /
10000927, Jairo Silva Moises, 7.17 / 10003936, Janete Oliveira Ferreira, 7.04 / 10003595, Jediael Alves
Ferreira de Sousa, 5.43 / 10004712, Joanna Palmieri Abdalah, 4.71 / 10006176, Joao Alexandrino de
Macedo Neto, 5.99 / 10004636, Joao Batista de Oliveira, 3.79 / 10004509, Joao Eduardo Ventura
Bernardo, 7.54 / 10002462, Joao Lucas Souto Gil Messias, 7.40 / 10000680, Joao Paulo Barbosa Lima,
6.72 / 10002880, Jonathas Tribuzi Neves Raposo, 7.09 / 10003519, Jose Augusto Arruda Neto, 5.65 /
10002304, Jose Batista de Moraes, 5.84 / 10007918, Jose Claudio Diogenes Porto, 7.46 / 10001059, Jose
Emanuel da Silva e Sousa, 6.89 / 10004653, Jose Franclin Andrade de Souza, 6.97 / 10000482, Jose
Gerardo Rodrigues Junior, 7.53 / 10006309, Jose Renato Santos Braga, 5.19 / 10002262, Joseph Raphael
Alencar Brandao, 7.16 / 10003906, Joyce Neyara Santos Lobo, 5.21 / 10000335, Juliana Accioly de Melo
Costa, 6.49 / 10002959, Juliana Rodrigues Franca, 6.74 / 10002086, Juliana Souza do Amaral, 4.72 /
10001778, Juliano Dantas Jeronimo, 5.38 / 10006451, Julio Cezar de Oliveira Matos, 5.39 / 10003654,
Jussara Araujo Barbosa de Almeida, 6.11 / 10006480, Karinne Silva Ribeiro, 4.00 / 10000647, Karla
Neves Guimaraes da Costa Aranha, 7.31 / 10004983, Kelsen Henrique Rolim dos Santos, 4.25 /
10005288, Kelvin Alves Batista, 5.90 / 10005306, Kleber de Gois Mota, 5.66 / 10004801, Kleyber Thiago
Trovao Eulalio, 7.34 / 10001764, Laisy Raniery da Silva Sandes, 5.19 / 10003918, Lara Vasconcelos
Palmeira Cruz Leone, 7.41 / 10004479, Larissa Almeida Nascimento, 3.99 / 10002270, Larissa Veloso de
Sousa, 6.09 / 10002213, Leandro Vicenzo Silva Consentino, 6.92 / 10003456, Lecicia Sant Anna da Costa,
5.71 / 10001148, Leonardo Castelo Alves, 5.86 / 10004909, Leonardo Costa de Brito, 7.55 / 10004590,
Leopoldo Martins Moreira Neto, 5.60 / 10001793, Lessandra Nara Torres Silva, 7.61 / 10006314, Lilton
Marcari, 7.32 / 10003860, Lisandro Suassuna de Oliveira, 6.99 / 10001976, Lucas Carvalho Tenorio de
Albuquerque, 7.03 / 10002234, Lucas Guerra Varela, 7.39 / 10006516, Lucas Medeiros de Lima, 8.12 /

3

10004731, Lucas Sobreira de Barros Fonseca, 6.21 / 10001008, Luciana Medrado Nascimento, 7.25 /
10001172, Luciana Oliveira de Almeida Maia da Silveira, 6.77 / 10005450, Luiz Filipe Souza Fonseca, 6.25
/ 10000361, Luiz Gonzaga Pereira de Melo Filho, 7.99 / 10004545, Luiz Vinicius de Holanda Bezerra
Filho, 4.79 / 10007770, Macario Oliveira Junior, 6.49 / 10000667, Maciel da Silva Fonseca, 7.71 /
10001503, Manfredo Braga Filho, 6.79 / 10001425, Manoel Belmiro Neto, 6.55 / 10003243, Marcel
Joffily de Souza, 7.37 / 10004531, Marcella Waleska Costa Pontes de Mendonca, 7.87 / 10006363,
Marcelo Alexander Carvalho Batista, 6.78 / 10000557, Marcelo Farias de Paiva Filho, 6.31 / 10000236,
Marcia Maria Luviseti, 5.55 / 10005055, Marconi Lustosa Felix Filho, 4.34 / 10005767, Marcos Jose de
Oliveira, 5.91 / 10004174, Marcus Vinicius Menezes de Souza, 5.68 / 10001886, Maria Cecilia Batista
Campos, 7.63 / 10002049, Maria Eduarda Borges Araujo, 7.25 / 10001962, Maria Luisa Emerenciano
Pinto, 6.63 / 10003953, Mariana Borges da Costa Aguiar, 5.98 / 10002324, Marilda Aparecida Brandao
Piai, 5.51 / 10003469, Marilia Augusto de Oliveira Plaza, 5.25 / 10004715, Marina Bandeira Araujo, 6.75
/ 10007402, Mario Guilherme Leite de Moura, 6.78 / 10007793, Marivon Gomes de Vasconcelo Filho,
5.63 / 10003861, Mark Clark Santiago Andrade, 7.09 / 10008330, Markus Calado Schultz, 6.29 /
10007168, Matheus Oliveira de Souza, 6.54 / 10000817, Matheus Pinter Cardoso, 5.49 / 10001093,
Mathews Francisco Rodrigues de Souza do Amaral, 7.24 / 10001138, Mayuce Santos Macedo, 8.60 /
10003635, Michael Gomes Lessa, 7.24 / 10007253, Michelini Svoboda Magalhaes, 3.71 / 10009032,
Milenna Marjorie Fonseca da Cunha, 7.08 / 10007304, Mirian Lopes de Araujo, 5.70 / 10007416, Moises
Guarnieri dos Santos, 7.55 / 10005226, Monique Alves Acioli Lins, 5.84 / 10002800, Naiara Antunes Dela
Bianca, 5.44 / 10000698, Natan Figueredo Oliveira, 7.57 / 10001854, Nilson Dias de Assis Neto, 7.73 /
10003629, Niwton de Lemos Barbosa, 6.84 / 10002986, Ocimar da Silva Sales Junior, 6.28 / 10001084,
Odilson de Moraes, 7.35 / 10008147, Olavo Moura Travassos de Medeiros, 7.64 / 10000627, Osmar
Caetano Xavier, 6.18 / 10007925, Ozaniel Vasconcelos Leite, 6.96 / 10003059, Pablo Raoni Vasconcelos
da Silva Matos, 6.50 / 10006673, Paulo Augusto Gadelha de Abrantes, 5.54 / 10003005, Paulo Henrique
Lima Soares, 6.95 / 10002010, Paulo Jackson da Silva Brito, 6.97 / 10001430, Paulo Mitsuru Shiokawa
Neto, 6.87 / 10006925, Paulo Ricardo Cassaro dos Santos, 7.31 / 10000496, Pedro Amorim Carvalho de
Souza, 8.31 / 10000598, Pedro Davi Alves de Vasconcelos, 6.60 / 10002405, Pedro Esio Correia de
Oliveira, 5.51 / 10004140, Pedro Henrique de Araujo Rangel, 6.85 / 10006491, Priscilla Andrade
Figueiredo Lisboa, 5.79 / 10002508, Priscilla Emanuelle de Melo Cavalcante, 6.99 / 10002523, Rachel
Furtado Nogueira, 6.26 / 10002339, Rafael Sampaio Leite, 6.14 / 10001410, Raimundo Saraiva Barreto
Sobrinho, 7.43 / 10004900, Ramon Beserra da Veiga Pessoa, 5.93 / 10003359, Raphael Calixto Brasil,
5.53 / 10004551, Raquel Pereira Santos Cisotto Bastos, 5.67 / 10005125, Raul Cabus, 6.59 / 10003871,
Ravenia Nagella de Medeiros Dantas, 5.06 / 10000517, Rayssa Cunha Lima Camara dos Santos, 5.59 /
10002613, Rebecca Zavaris de Moura, 6.11 / 10002425, Reginaldo Alves Araujo, 5.39 / 10006522, Regis
Augusto Timbo Magalhaes, 4.59 / 10004040, Renato Levi Dantas Jales, 6.46 / 10000716, Renato Sidney
Delavia, 3.99 / 10003209, Rhyzea Lucia Cavalcanti de Morais, 8.07 / 10007759, Ricardo Guimaraes Luiz
Ennes, 7.94 / 10000725, Ricardo Henriques Pereira Amorim, 6.31 / 10003745, Ricardo Nicolino de
Castro, 6.33 / 10001791, Ricardo Nohra Simoes, 7.34 / 10006325, Ritiane Oliveira da Silva, 5.62 /
10005906, Roberto Cesar Lemos de Sa Cruz, 5.99 / 10003589, Robledo Moraes Peres de Almeida, 4.80 /
10002675, Robstaine do Nascimento Costa, 4.51 / 10003412, Rodolfo Ferreira Lavor Rodrigues da Cruz,
6.04 / 10002910, Rodrigo Augusto Gomes Brito Vital da Costa, 7.00 / 10000791, Rodrigo Bahia Accioly
Lins, 8.14 / 10007466, Rodrigo Barros Tomaz do Nascimento, 7.25 / 10000795, Rodrigo Bezerra Delgado,
5.47 / 10004495, Rodrigo Costa de Lima Furtado, 6.79 / 10005997, Rodrigo de Queiroz Leite, 7.03 /
10001217, Rodrigo Farias de Moura Rezende, 5.65 / 10007825, Rodrigo Fogagnolo Mauricio, 7.17 /
10005623, Rodrigo Vaslin Diniz, 8.29 / 10000658, Rodrigo Victor Foureaux Soares, 6.88 / 10003847,
Rubinaldo Silva de Alencar, 5.13 / 10006478, Samuel de Souza Kassawara, 7.31 / 10007981, Saullo
Patricio Andrade, 6.52 / 10008128, Savio Jose de Amorim Santos, 7.60 / 10002179, Sergio Roberto
Almeida Feliciano, 5.41 / 10000982, Silmar Lima Carvalho, 7.69 / 10001580, Silvia Maria de Paula
Nascimento, 5.68 / 10007900, Sylvio Batista dos Santos Neto, 4.14 / 10004130, Tatiana Cristina Bezerra

4

Salgado, 6.62 / 10003834, Tatiana Lapa Carneiro Leao, 6.84 / 10007667, Tayna Lima Prado, 7.07 /
10001801, Teomar Almeida de Oliveira, 7.86 / 10008422, Tercia Vanessa Matias de Oliveira, 5.78 /
10002719, Thiago Augusto Lopes de Morais, 6.84 / 10005545, Thiago Costa Moreno, 6.05 / 10006803,
Thiago Felipe Sampaio, 5.75 / 10008238, Thiago Goncalves Viana, 6.20 / 10006394, Thiago Paixao da
Silva, 6.45 / 10003833, Torricelli Lopes Lira, 7.45 / 10006518, Tulio de Oliveira Dorinho, 5.89 / 10006479,
Tulio Hamon Dantas de Azevedo Souto, 6.39 / 10006953, Ursulajordao Faria, 7.01 / 10003821, Vagner
Luis Rieth, 5.86 / 10003640, Valclemir Mauricio Costa, 6.70 / 10001517, Vanessa Teruya, 5.88 /
10004466, Victor de Almeida Melo Silveira, 6.13 / 10002052, Vinicius Silva Coelho, 6.28 / 10006063,
Viviana Palermo, 6.63 / 10003080, Wendel Varley Fonseca de Oliveira, 6.67 / 10008442, Wilson de
Alencar Aragao, 7.86 / 10004459, Wilson Henrique Santos Gomes, 7.52 / 10006640, Yuri Excalibur de
Araujo Pereira, 3.17 / 10001061, Zulailde Viana Oliveira, 5.79.
1.1.1 Resultado provisório na prova escrita discursiva (P2) dos candidatos considerados pessoas com
deficiência na perícia médica, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem
alfabética e nota provisória na prova escrita discursiva (P2).
10003792, Antonio Pereira de Almeida Neto, 4.93 / 10005581, Enio Gustavo Lopes Barros, 7.07 /
10005155, Jorge Marcio Pereira, 4.33.
2 DOS RECURSOS DO RESULTADO PROVISÓRIO NA PROVA ESCRITA DISCURSIVA (P2)
2.1 Os candidatos poderão requerer vistas da prova escrita discursiva (P2) e dos espelhos de avaliação
das 9 horas do dia 29 de outubro de 2015 às 18 horas do dia 30 de outubro de 2015 (horário oficial de
Brasília/DF), no endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/tjpb_15_juiz.
2.2 Os candidatos poderão ter acesso à prova escrita discursiva (P2) e aos espelhos de avaliação no
período de 9 horas do dia 29 de outubro de 2015 às 18 horas do dia 30 de outubro de 2015 (horário
oficial de Brasília/DF), no endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/tjpb_15_juiz.
2.3 Os candidatos poderão interpor recurso contra o resultado provisório na prova escrita discursiva (P2)
das 9 horas do dia 3 de novembro de 2015 às 18 horas do dia 4 de novembro de 2015 (horário oficial
de Brasília/DF), no endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/tjpb_15_juiz, por meio do
Sistema Eletrônico de Interposição de Recurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.
2.4 O Cebraspe não arcará com prejuízos advindos de problemas de ordem técnica dos computadores,
de falhas de comunicação, de congestionamento das linhas de comunicação e de outros fatores, de
responsabilidade do candidato, que impossibilitem a visualização da prova escrita avaliada e do espelho
de avaliação e a interposição de recursos.
2.5 O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente ou
intempestivo será preliminarmente indeferido.
2.6 Recurso cujo teor desrespeite a banca será preliminarmente indeferido.
2.7 Não será aceito recurso via postal, via fax, via correio eletrônico, via requerimento administrativo,
fora do prazo ou em desacordo com o Edital nº 1 – TJPB, de 31 de março de 2015, ou com este edital.
3 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1 O resultado final na prova escrita discursiva (P2) e a convocação para as sessões públicas de
divulgação do resultado provisório na prova escrita de sentença (P3), de distribuição dos recursos
interpostos contra o resultado provisório na prova escrita de sentença (P3) e de julgamento dos recursos
contra o resultado provisório na prova escrita de sentença (P3) serão publicados no Diário de Justiça

Eletrônico do Estado da Paraíba e divulgados na internet, no endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br/concursos/tjpb_15_juiz, na data provável de 30 de novembro de 2015.

DR. ANTÔNIO CARNEIRO DE PAIVA JUNIOR
Presidente da Comissão de Concurso e Comissão Examinadora do TJPB